
※無料シャトルバスに関して、大野城市役所前バス停乗車後は、南ヶ丘五丁目バス停を除き降車のみです

B路線　市役所発

1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6
大野城市役所前 14:15 15:15 17:15 18:15 19:30 20:20 14:15 15:15 17:15 18:15 19:30 20:20
瓦　　田 14:16 15:16 17:16 18:16 19:31 20:21 14:16 15:16 17:16 18:16 19:31 20:21
白木原四丁目 14:18 15:18 17:18 18:18 19:33 20:23 14:18 15:18 17:18 18:18 19:33 20:23
東大利 14:19 15:19 17:19 18:19 19:34 20:24 14:19 15:19 17:19 18:19 19:34 20:24
下大利一丁目 14:22 15:22 17:22 18:22 19:37 20:27 14:22 15:22 17:22 18:22 19:37 20:27
上大利 14:24 15:24 17:24 18:24 19:39 20:29 14:24 15:24 17:24 18:24 19:39 20:29
日の浦 14:25 15:25 17:25 18:25 19:40 20:30 14:25 15:25 17:25 18:25 19:40 20:30
小水城 14:26 15:26 17:26 18:26 19:41 20:31 14:26 15:26 17:26 18:26 19:41 20:31
南ヶ丘一丁目 14:28 15:28 17:28 18:28 19:43 20:33 14:28 15:28 17:28 18:28 19:43 20:33
南ヶ丘四角 14:30 15:30 17:30 18:30 19:45 20:35 14:30 15:30 17:30 18:30 19:45 20:35
大野南小学校前 14:31 15:31 17:31 18:31 19:46 20:36 14:31 15:31 17:31 18:31 19:46 20:36
南ヶ丘五丁目 14:32 15:32 17:32 18:32 19:47 20:37 14:32 15:32 17:32 18:32 19:47 20:37
牛　　頸 14:33 15:33 17:33 18:33 19:48 20:38 14:33 15:33 17:33 18:33 19:48 20:38
平野ハイツ入口 14:34 15:34 17:34 13:34 19:49 20:39 14:34 15:34 17:34 13:34 19:49 20:39
平野ハイツ商店街前 14:36 15:36 17:36 18:36 19:51 20:41 14:36 15:36 17:36 18:36 19:51 20:41
平野ハイツ 14:37 15:37 17:37 18:37 19:52 20:42 14:37 15:37 17:37 18:37 19:52 20:42
月の浦団地入口 14:38 15:38 17:38 18:38 19:53 20:43 14:38 15:38 17:38 18:38 19:53 20:43
月の浦一丁目 14:39 15:39 17:39 18:39 19:54 20:44 14:39 15:39 17:39 18:39 19:54 20:44
月の浦県営住宅前 14:40 15:40 17:40 18:40 19:55 20:45 14:40 15:40 17:40 18:40 19:55 20:45
月の浦二丁目 14:41 15:41 17:41 18:41 19:56 20:46 14:41 15:41 17:41 18:41 19:56 20:46
月の浦三丁目 14:42 15:42 17:42 18:42 19:57 20:47 14:42 15:42 17:42 18:42 19:57 20:47
月の浦児童公園 14:43 15:43 17:43 18:43 19:58 20:48 14:43 15:43 17:43 18:43 19:58 20:48
コットンヒルズ月の浦 14:43 15:43 17:43 18:43 19:58 20:48 14:43 15:43 17:43 18:43 19:58 20:48
月の浦営業所 14:44 15:44 17:44 18:44 19:59 20:49 14:44 15:44 17:44 18:44 19:59 20:49

　　おおの山城　大文字まつり無料シャトルバス　南ヶ丘・平野台・月の浦方面行き時刻表

9月23日　土曜日　運行時刻表 9月24日　日曜日　運行時刻表
        2023年8月作成


